

# Przezorny w urlop ubezpieczony

Data publikacji: 6.07.2016 7:30

Nie ważne, czy wyruszasz w podróż dookoła świata czy też jedziesz w podróż służbową. Warto zadbać o swoje bezpieczeństwo, by spokojnie zając się odpoczynkiem czy pracą, a nie martwić dodatkowymi wydatkami, zaginionym bagażem, kosztem wizyty u lekarza.

Jak ubezpieczyć się na wypadek problemów w podróży? Co zrobić, żeby nieprzewidziane wydatki nie popsęły nam przyjemności wypoczyniania?

**O bezpieczeństwie w podróży rozmawiamy dziś z Beatą Krzempek z Agencji Ubezpieczeniowo-Finansowej „PROSZYK” ze Skoczowa.**

Czy można ubezpieczyć się na wypadek choroby na wakacjach? Na jaką pomoc można liczyć w przypadku choroby?

**- Można zabezpieczyć się m.in. przed wizytą u lekarza lub leczeniem w szpitalu, na wypadek transportu medycznego do domu, wizyty u lekarza (także stomatologa). Sytuacje są różne, ubezpieczenie pokryje np. koszt wizyty u lekarza, potrzebne operacje i zabiegi, badania, zwróci koszty m.in. leków, opatrunków, protez, okularów korekcyjnych, ubezpieczyciel zapłaci także za poszukiwanie osoby zaginionej i pierwszą pomoc medyczną, np. w górach** – wyjaśnia specjalistka, Beata Krzempek. **Ubezpieczenie obejmuje też późniejszą opiekę czy świadczenia np. dla bliskich, jeśli ubezpieczony zmarł.**

A co z bagażem i rzeczami, czy i jak można je ubezpieczyć?

**- Warto zabezpieczyć cenniejsze rzeczy. Ktoś może nam ukraść aparat, na lotnisku zgubią bagaż lub zniszczy nam się plecak. Takie sytuacje się zdarzają, jeśli jednak jesteśmy ubezpieczeni, te przykre okoliczności nie zepsują nam wyjazdu czy wakacji. Dzięki ubezpieczeniu np. PZU Wojażer za 5 zł dziennie pomożemy Ci odzyskać zaginiony bagaż, wypłacimy odszkodowanie, jeśli ktoś włamie się do Twojego pokoju hotelowego lub innej kwatery i ukradnie lub uszkodzi Twój bagaż, zwrócimy koszty zakupu niezbędnych rzeczy, np. kosmetyków i ubrań, jeżeli Twój bagaż się opóźni.**

Często na wakacjach dopadają nas nieoczekiwane koszty i mowa tu bynajmniej nie o dodatkowej, nadprogramowej pamiętce. Co, jeśli w wyniku wypadku zostaniemy w szpitalu, a nasz samolot odleci? Lub kiedy musimy przerwać podróż, by wrócić do domu, bo ktoś z naszej rodziny zmarł lub jest bardzo chory?

**- Również takie sytuacje można objąć ubezpieczeniem. Jeśli wybierzesz ubezpieczenie assistance w Pakiecie Rozszerzonym, zorganizujemy i opłacimy m.in.: pobyt w hotelu na czas rekonwalescencji, jeżeli po leczeniu w szpitalu nie możesz od razu wrócić do domu czy transport, jeżeli np. z powodu choroby lub śmierci członka rodziny musisz przerwać podróż i wrócić do domu. W Pakiecie Rodzina, zorganizujemy i opłacimy m.in.: hotel dla osoby, która zostanie z Tobą, jeśli przebywasz w szpitalu.**

Są jakieś warunki ubezpieczenia, które musimy spełnić?

**- Ubezpieczenie jest absolutnie dla każdego. Nawet jeśli cierpisz na przewlekłą chorobę, odbywasz podróż samotnie. Nie ważny jest też cel wyjazdu – czy jedziesz do pracy, czy rekreacyjnie, a może chcesz nurkować z rekinami czy Twoja wyprawa ma charakter wyczynowy, np. jesteś zawodowym sportowcem – znajdziemy dla Ciebie odpowiednie i niedrogie ubezpieczenie** – podkreśla Beata Krzempek.

Jeśli masz jakieś wątpliwości lub pytania, zadzwoń do specjalisty:

**Agencja Ubezpieczeniowo-Finansowa „PROSZYK”**

Beata Krzempek

Agent PZU

ul. Rynek 6

43-430 Skoczów

k: 530 330 711

t: 33 853 32 54

e-mail: [bekrzempek@agentpzu.pl](mailto:bekrzempek@agentpzu.pl)

biuro czynne: pn.-pt. – 8.00-16.00, sob. – 9.00-12.00

*Artykuł sponsorowany*